ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.				№ 18                            с. Турунтаево              09.06.2017

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 08 » июня 2017 г.                                                                                       № 59

с. Турунтаево
О внесении изменений в постановление
Администрации Турунтаевского сельского
поселения от 02.03.2011 № 7 «Об утверждении
Положения «О проведении антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
(проектов нормативных правовых актов)
Турунтаевского сельского поселения»

          На основании протеста прокуратуры Томского района от 26 мая 2017 года № 14/1-17 на раздел III Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Турунтаевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Турунтаевского сельского поселения от 02 марта 2011 года № 7,  в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 02.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Турунтаевского сельского поселения» следующие изменения:
раздел III Положения исключить.
2.   Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.
 3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Турунтаевского сельского поселения «Информационный бюллетень»  и разместить на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения  (http://turuntaevo.tomsk.ru).
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Турунтаевского сельского поселения			        С.В. Неверный

2